
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 января 2024 года                                                № МДА-01-03-03 

 

 

 

 

О направлении средств 

стимулирования на реализацию 

мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий 

Даниловского района города 

Москвы в 2024 году 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 

декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение главы 

управы Даниловского района города Москвы Конюховой О.А. от 12.01.2024 

г. № ДА-16-9/4,  

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования на 

реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий 

Даниловского района города Москвы в 2024 году согласно приложению к 

настоящему решению. 
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник». 

3. Направить заверенную копию настоящего решения в 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, 
управу Даниловского района города Москвы не позднее трех календарных 
дней со дня его принятия. 
 
 
Глава муниципального округа  

Даниловский                                                                           Л.В. Григорьева 

 

 

 



2 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

от 16.01.2024 г. 

№ МДА-01-03-03 

 

Мероприятия 

по благоустройству дворовых территорий Даниловского района города 

Москвы в 2024 году 

 

п/п Адрес объекта 
Функциональное 

назначение  

Ориентировочная  

стоимость работ 

(тыс. руб.) 

1 
5-я Кожуховская ул. д. 10 

к. 1 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

Устройство 

синтетических 

покрытий 

«искусственное 

покрытие» на 

спортивной площадке 

3 270,36 

2 
Ул. Симоновский Вал д. 

20 к. 2 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный) на детской 

площадке, Ремонт 

пешеходного тротуара, 

Установка нового  

5 933, 38 

3 

 

 

 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Устройство 

дорожного бортового 

10 920,26 



3 

 

 

 

 

 

Ул. Симоновский Вал д. 

22 к. 2 

камня, 

Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

бортового камня 

(дорожный), Ремонт 

тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

Установка ограждения 

на детской площадке, 

установка топиарных 

фигур, устройство 

рокария, замена 

покрытия на детской 

площадке 

«искусственная трава» 

Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подходы к детской 

площадке)  

4 
Ул. Симоновский Вал д. 

24 к. 2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный) 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия,  

Ремонт газонов 

(РУЛОННЫЙ), 

Установка ограждения 

на спортивной 

площадке, Установка 

11 853,51 



4 

на МАФ на спортивные 

площадки с учетом 

доставки и монтажа, 

Устройство 

синтетических 

покрытий 

«искусственное 

покрытие» на 

спортивной площадке 

(теннисная) 

Устройство 

синтетического 

покрытия 

«искусственная трава» 

на спортивной 

площадке (футбольное 

поле), Устройство 

спортивных площадках 

и устройством 

синтетического 

покрытия, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подходы к спортивным 

площадкам),  

5 
Ул.  Крутицкая 

набережная д.15 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня  на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров  

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные  

площадки , Устройство 

синтетического 

покрытия « резиновая 

5 096,76 



5 

крошка»  на детских 

площадках, Ремонт 

пешеходных дорожек ( 

проходы к детской 

площадке), Устройство  

спортивной площадки с 

устройством 

синтетического 

покрытия 

6 Ул. Трофимова д. 3 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подход к детским 

площадкам), 

устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка» 

4 420,05 

7 Ул. Трофимова д. 4 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Ремонт газона 

 

7 060,75 



6 

(РУЛОННЫЙ), 

Установка ограждения 

«Мелки» на детской 

площадке, Установка 

МАФ на детскую 

площадку с учетом 

доставки и монтажа, 

Детская площадка 

«резиновая крошка» 

 

8 Ул. Трофимова д. 5 к. 2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подход к детским 

площадкам), 

устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка»  

8 107,81 

9 Ул. Трофимова д. 6 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

11 774,30 



7 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подход к детским 

площадкам), 

устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка» 

10 Ул. Трофимова д. 8А 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подход к детским 

площадкам), 

устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка» 

2 399,39 



8 

11 Ул. Трофимова д. 9 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный) 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка ограждения 

на спортивной 

площадке, Установка 

на МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Устройство 

топиарных фигур, 

устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка». Спортивная 

площадка 

«Искусственная трава» 

18 747,67 

12 Ул. Трофимова д. 9 к. 2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный) 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

ремонт Спортивной 

площадки «резиновая 

6 908,85 



9 

крошка» 

13 Ул. Трофимова д. 10 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный) 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

ремонт Спортивной 

площадки «резиновая 

крошка», устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка» 

12 555, 84 

14 Ул. Сайкина д. 4 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подход к детским 

площадкам), 

устройство 

5 657,29 



10 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка» 

15 5-я Кожуховская Ул. д. 3 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный) 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка ограждения 

на спортивной 

площадке, Установка 

на МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка». Спортивная 

площадка   

«Искусственная трава» 

7 548,35 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-й Кожуховский пр. д. 15 

к. 1 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

Установка на МАФ на 

детские/спортивные 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 180,86 



11 

площадки с учетом 

доставки и монтажа, 

Устройство дорожного 

бортового камня, 

детская площадка 

«резиновая крошка, 

Ремонт пешеходных 

дорожек (подход к 

детской площадке) 

17 5-я Кожуховская Ул. д. 6 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

 Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

Установка ограждения 

«радуга» на детских 

площадках, Установка 

на МАФ на 

детские/спортивные 

площадки Детская 

площадка «Резиновая 

крошка», Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подходы к детской 

площадке) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      4 722,64 

18 
 

1-й Кожуховский пр. д. 9 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Устройство 

асфальтобетонного 

         4 822,77 



12 

покрытия на тротуарах, 

 Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), детская 

площадка «резиновая 

крошка, 

Демонтажные работы 

разборка плиточного 

покрытия 

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2-й Автозаводский пр. д. 5 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подход к детским 

площадкам), 

устройство 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке «резиновая 

крошка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 707,71 

20 2-й Кожуховский пр. д. 9 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

3 690,40 



13 

Устройство 

асфальтобетонного 

покрытия на тротуарах, 

 Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

устройство детской 

площадки «резиновая 

крошка 

21 
1-й Кожуховский пр. д. 19 

к. 3 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Устройство 

асфальтобетонного 

покрытия на тротуарах, 

 Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

устройство детской 

площадки «резиновая 

крошка» 

6 407,40 

22 
Пересветов переулок д. 4 к 

1 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Устройство 

асфальтобетонного 

покрытия на тротуарах, 

 Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

устройство детской 

площадки «резиновая 

крошка» 

5 640,43 



14 

23 
 1-й Нижний 

Михайловский. пр. д. 16 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Устройство 

асфальтобетонного 

покрытия на тротуарах, 

 Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

устройство детской 

площадки «резиновая 

крошка» 

20 033,16 

24 

1-й Нижний 

Михайловский. пр. д. 18 

 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, 

Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ), 

Установка МАФ на 

детские/спортивные 

площадки, Ремонт 

пешеходных дорожек 

(подход к детским 

площадкам), 

устройство 

синтетического 

покрытия на детской и 

спортивной площадке 

«резиновая крошка» 

10 971,91 



15 

25 
Ул. Симоновский Вал д. 

16 к. 1 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), Ремонт 

пешеходного тротуара 

1 553,65 

26 
Ул. Симоновский Вал д. 

16 к. 2 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), Ремонт 

пешеходного тротуара 

1 632,53 

27 
Ул. Симоновский Вал д. 

18 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный) Ремонт 

пешеходного тротуара, 

Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ), 

Устройство площадки 

для тихого отдыха   

2 949,47 

28 
Ул. Симоновский Вал д. 

20 к.1 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный) Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

2 472,77 

29 

 

 

 

Ул. Симоновский Вал д. 

20 к. 3 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

садового бортового 

камня (дорожный), 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

детской площадке, 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, 

2 929,07 



16 

Ремонт Газона 

(рулонный) 

30 
Ул. Симоновский Вал д. 

20 к. 4 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный) Ремонт 

тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия 

Устройство 

асфальтобетонного 

покрытия на тротуарах, 

Ремонт газона, 

(рулонный) 

Демонтажные работы, 

Разборка плиточного 

покрытия 

4 135,60 

31 
Ул. Симоновский Вал д.22 

к. 3  

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

садового бортового 

камня (дорожный), 

Замена дорожного 

бортового камня 

(дорожный)Ремонт 

тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (рулонный) 

2 885,48 

32 
Ул. Симоновский Вал д. 

22 к. 4  

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

2 786,48 



17 

Ремонт газонов 

(РУЛОННЫЙ) 

33 
Ул. Симоновский Вал д. 

24 к. 3 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Устройство 

(дорожного) бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

4 306, 55 

34 Ул. Трофимова д. 5 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Замена 

садового бортового 

камня на (дорожный) 

бортовой камень, 

Замена (дорожного) 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Ремонт 

тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

3 358,05 

35 Ул. Трофимова д. 7 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный) 

бортовой камень, 

Ремонт тротуаров 

3 454,93 



18 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

36 Ул. Трофимова д. 8 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

(дорожного) бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

4 663,94 

37 Ул. Сайкина д. 2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня (дорожный) 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

3 570,93 

38 Ул. Сайкина д. 6/5 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

 

4 065,03 



19 

газона (РУЛОННЫЙ), 

разборка плиточного 

покрытия 

39 
Кожуховский 2-й пр. д. 15 

к. 2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

1 221,10 

40 
2-й Кожуховский пр. д. 15 

к. 3 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ) 

1 208,92 

41 5-я Кожуховская Ул. д. 4 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ) 

1 626,58 

42 5-я Кожуховская Ул. д. 10  

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

2 455,71 



20 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт газона 

(РУЛОННЫЙ) 

43 Автозаводская Ул., д. 6 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

детской площадке, 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

спортивной площадке,  

Устройство/замена 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке  

3 282,60 

44 

1-й Кожуховский пр. 

д. 19 к. 1 

 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

5 410,03 

45 
1-й Кожуховский пр. 

д. 19 к. 2 

Ремонт 

асфальтобетонного 

покрытия, Устройство 

дорожного бортового 

камня, Замена садового 

бортового камня на 

(дорожный) бортовой 

камень, Замена 

дорожного бортового 

камня на (дорожный), 

Ремонт тротуаров 

5 169,84 



21 

асфальтобетонного 

покрытия, Ремонт 

газона (РУЛОННЫЙ) 

46 
Ул. Ленинская Слобода д. 

7 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

детской площадке, 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

спортивной площадке,  

Устройство/замена 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке  

1 319,37 

47 Ул. Велозаводская д. 6  

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), Ремонт 

пешеходного тротуара 

6 444,21 

48 Ул. Восточная д. 9 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), Ремонт 

пешеходного тротуара 

3 689,62 

49 Ул. Восточная д.15/6 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

детской площадке, 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

спортивной площадке,  

Устройство/замена 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке 

1 753,3 

50 
Пересветов переулок д. 4 

к. 1 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

детской площадке, 

Замена бортового 

камня (дорожный) на 

спортивной площадке, 

Установка нового 

3 235,24 



22 

ограждения, 

Устройство/замена 

синтетического 

покрытия на детской 

площадке с 

устройством основания, 

Устройство/замена 

синтетического 

покрытия на 

спортивной площадке  

51 Ул. Люсиновская д. 53 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), ремонт 

газона (рулонный) 

10 998,63 

52 4-й Рощинский пр. д. 7/17 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), установка 

топиарных фигур, 

устройство газона 

(рулонного) 

2 652,13 

53 6-й Рощинский пр. д. 1 

Ремонт асфальтовых 

покрытий, Установка 

бортового камня 

(дорожный), Замена 

бортового камня 

(дорожный), ремонт 

газона (рулонный) 

2 886,23 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 286 549,84 

 


